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Rukous on ihmisen ja Jumalan välistä yhteyttä. Jumala tahtoo meidän rukoilevan kiitollisella 
mielellä, Hengessä vapaana, nöyrää ja armokeskeistä, totuuteen, eli Jumalan sanaan pohjautuvaa 
harrasta rukousta. Rukous voi olla hiljaista odotusta sydämessä tai peräti (avun-) huutoa Jumalan 
puoleen. Rukous ei ole tyhjien sanojen esittämistä eivätkä myöskään hienot riimitykset ole 
itsetarkoitus. 

 

"Eikö hän ole sinun isäsi ja luojasi? Hän sinut teki ja rakensi. Muistelkaa muinaisia aikoja, 
ajatelkaa menneiden sukupolvien päiviä. Kysykää isiltänne, niin he kertovat teille, kysykää 
vanhuksiltanne, niin saatte kuulla. Kun Korkein jakoi kansoille maat, kun hän levitti ihmiset yli 
maan piirin, hän määräsi kansojen asuinsijat. Herran osuus on hänen kansansa Israel, ja Jaakob 
hänen perintömaansa. Hän löysi sen autiosta maasta, karulta seudulta, joka huusi tyhjyyttään. Hän 
otti sen hoiviinsa ja huolehti siitä, hän varjeli sitä kuin silmäteräänsä. Niin kuin kotka suojelee 
pesäänsä ja liitelee poikastensa yllä, niin kuin se kantaa niitä siivillään, niin Herrakin kuljetti 
kansaansa." 5.Moos.32:6–11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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MITÄ RUKOILEMINEN ON? 

 

Keskustelua Jumalan kanssa - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Rukouksen merkitys, olemus ja sen syntyminen 

Rukous on keskustelua Jumalan kanssa. Se voi olla pyytämistä, anomista, kiittämistä, ylistämistä jne. 

On Raamatullinen tapa puhua Jumalalle ja voidaan nähdä tässä olevan tärkeän elementti siksikin, että 
Raamattu kehottaa meitä rukoilemaan lakkaamatta. 

Fil.4:6 Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, 
rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. 

Kiittämistä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Fil.4:6-7 Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, 
rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. Jumala antaa rauhan ja varjelee: jae 
Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja 
ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa. 

1.Moos.24:26,27 »Kiitetty olkoon Herra, Isäntäni Abrahamin Jumala, joka on ollut 
hyvä ja uskollinen isännälleni ja ohjannut minut matkallani isäntäni veljen taloon!» 

Anomista - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Fil.4:6-7 Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, 
rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. Jumala antaa rauhan ja varjelee: jae 
Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja 
ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa. 

Sak.10:1 Rukoilkaa Herralta sadetta kevätsateen aikana: Herra tekee ukkospilvet ja 
antaa heille sadekuurot, antaa kasvit joka miehen pellolle.  

Ef.3:16 Rukoilen, että hänen sanomattomassa kirkkaudessaan hengellään vahvistaisi 
ja voimistaisi teidän sisäistä olemustanne 

Vapautta ja Hengen läsnäoloa - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Jumala tahtoo meidän rukoilevan vapautuneesti Hengessä ja totuudessa. 

1.Kor.3:17 Missä on Herran Henki, siellä on vapaus  

Joh.4:23 Tulee aika – ja se on jo nyt – jolloin kaikki oikeat rukoilijat rukoilevat Isää 
hengessä ja totuudessa. Sellaisia rukoilijoita Isä tahtoo.  

Sak.12:10 Mutta Daavidin sukuun ja Jerusalemin asukkaisiin minä vuodatan armon 
ja rukouksen nöyrän hengen. ja he kohottavat katseensa minuun, kohottavat katseensa 
häneen, jotka ovat lävistäneet. He surevat häntä, niin kuin surraan ainoaa poikaa, ja 
valittavat häntä katkerasti, niin kuin esikoista valitetaan 
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Yksinäisyydessä ilman tyhjiä sanoja - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Meidän tulee rukoilla Jumalaa, eikä vain puhua sanoja ihmisten kuullen.  

Aidoimmillaan rukous onkin ehkä yksinäisyydessä Jumalan kanssa kahden. 

Matt.6: 5-6 Kun rukoilette, älkää tehkö sitä tekopyhien tavoin. He asettuvat 
mielellään synagogin ja kadun kulmiin rukoilemaan, jotta olisivat ihmisten näkyvissä. 
Totisesti: he ovat palkkansa ansainneet. Kun sinä rukoilet, mene sisälle huoneeseesi, 
sulje ovi ja rukoile sitten Isääsi, joka on salassa. Isäsi, joka näkee myös sen, mikä on 
salassa, palkitsee sinut.   

Matt.14:23 Kun ihmiset olivat lähteneet, hän nousi vuorelle rukoillakseen 
yksinäisyydessä. Illan tultua hän oli siellä yksin. 

 

KUINKA TULISI RUKOILLA? 

 

Jeesuksen antama esimerkkirukous - - - - - - - - - - - -  

Matt.6:9-13 "Isä meidän" –rukous: Rukoilkaa te siis näin: Isä meidän, joka olet 
taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi. Tapahtukoon 
sinun tahtosi myös maan maan päällä niin kuin taivaassa.  

Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme.  

Ja anna meille [synti]velkamme anteeksi, niin kuin mekin annamme anteeksi niille, 
jotka ovat meille [synti]velassa.  

Äläkä anna meidän joutua kiusaukseen*, vaan päästä meidät pahasta, [sillä sinun on 
valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen.] 

Muita esimerkkejä rukouksesta - - - - - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Käytännön esimerkki rukoilemisesta ja Jumalan vastaamisesta löytyy 1.Moos.24 luvussa. Siinä kerrotaan, 
kuinka Abraham lähettää palvelijansa noutamaan Iisakille vaimon oman sukunsa keskeltä: 1.Moos.24:4.  

Abraham luotti Jumalaan ja sanoi palvelijalleen, että Herra antaisi enkelinsä kulkea hänen edellään niin, että 
hän onnistuu noutaa vaimon Iisakille 1Ms.24:7  

Tuskin hän oli ehtinyt tämän lausua, kun kaivolle tuli Rebekka, Betuelin tytär, ruukku olkapäällään. Ja 
tapahtui juuri niin kuin palvelija oli rukoillut ja mies tarkkaili häntä, oliko herra antanut hänen matkansa 
onnistua. 1Ms.24:15-23 

Kun palvelijalle selvisi Jumalan suosio Abrahamia kohtaan hän lankesi polvilleen, kumarsi maahan asti 
kiittäen Herraa ja sanoi: »Kiitetty olkoon Herra, Isäntäni Abrahamin Jumala, joka on ollut hyvä ja uskollinen 
isännälleni ja ohjannut minut matkallani isäntäni veljen taloon!» 1Ms24:26,27 

Niin Abrahamin palvelija toi Iisakille Rebekan. Palvelija kertoi Iisakille kaiken, mitä oli tapahtunut. Iisak vei 
Rebekan äitinsä Saaran telttaan ja otti hänet vaimokseen. Iisak rakasti häntä ja sai lohdun äitinsä kuoleman 
tuottamaan suruun. (1Ms.24:63-67) 

1.Moos.24:12-14 Palvelija rukoili: »Herra, minun isäntäni Abrahamin Jumala! 
Osoita hyvyytesi isännälleni Abrahamille ja anna tapahtua näin: Kun minä seison 
kaivon luona ja kaupunkilaiset tyttäret tulevat hakemaan vettä, niin minä sanon 
yhdelle tytöistä; ’Kallistaisitko ruukkua, että saan juoda.’ Jos hän sanoo: ’Juo! Minä 
juotan kamelisikin’, niin hän on juuri se, jonka olet tarkoittanut palvelijallesi Iisakille. 
Siitä minä tiedän, että olet osoittanut hyvyytesi isännälleni.»  
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2.Sam.22:7 Ahdistuksessani minä rukoilin Herraa, Jumalaani minä rukoilin; ja hän 
kuuli minun ääneni temppelistänsä, minun huutoni kohosi hänen korviinsa.  

Ef.3:16 Rukoilen, että hänen sanomattomassa kirkkaudessaan hengellään vahvistaisi 
ja voimistaisi teidän sisäistä olemustanne 

     >> Salomon rukous - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1.Kun.8:22-61 Salomon rukous : 

Salomo seisoi Herran alttarin äärellä koko Israelin seurakunnan edessä. Hän kohotti kätensä taivasta kohti ja sanoi:  

"Herra, Israelin Jumala! Ei ole sinun kaltaistasi jumalaa, ei ylhäällä taivaassa eikä alhaalla maan päällä. Sinä pidät voimassa 
liiton ja osoitat rakkautta palvelijoillesi, jotka vilpittömin sydämin elävät tahtosi mukaan. Sinä olet pannut täytäntöön sen, minkä 
lupasit isälleni Daavidille. Minkä suusi puhui, sen kätesi teki. Niin on nyt tapahtunut. Herra, Israelin Jumala, täytäthän vielä 
senkin, minkä lupasit palvelijallesi, isälleni Daavidille, kun sanoit hänelle: 'Aina on Israelin valtaistuimella oleva sinun sukuusi 
kuuluva mies, jos poikasi pysyvät sillä oikealla tiellä, jota sinä olet silmieni alla vaeltanut.' Herra, Israelin Jumala! Käyköön 
toteen myös tämä lupaus, jonka lausuit palvelijallesi Daavidille, isälleni.  

"Mutta asuisiko Jumala maan päällä? Taivasten taivaatkaan eivät ole sinulle kyllin avarat - miten sitten tämä temppeli, jonka 
olen rakentanut! Herra, minun Jumalani! Käänny kuitenkin palvelijasi puoleen ja kuule nöyrä pyyntöni, kun nyt hartaasti 
rukoilen sinun edessäsi. Pidä päivin ja öin silmissäsi tämä temppeli, paikka, jossa olet sanonut nimesi asuvan. Kuule, mitä 
palvelijasi tähän paikkaan päin kääntyneenä rukoilee. Kuule palvelijasi ja kansasi Israelin pyynnöt, kun me käännymme tätä 
paikkaa kohti ja rukoilemme sinua. Kuule ne asuinsijaasi taivaaseen, kuule ja anna anteeksi!  

"Jos joku tekee syntiä toista vastaan ja tämä kiroaa hänet, niin että hänen on kirouksen alaisena tultava tähän temppeliin alttarisi 
eteen vannomaan puhdistusvala, niin kuule kaikki tämä taivaaseen ja ratkaise palvelijoittesi asia. Osoita syyllinen syylliseksi ja 
anna hänelle rangaistus hänen tekonsa mukaan, todista syytön syyttömäksi ja anna hänelle hyvitys hänen syyttömyytensä 
mukaisesti.  

"Jos kansasi Israel vihollista vastaan taistellessaan kärsii tappion, koska on tehnyt syntiä sinua vastaan, mutta sitten taas kääntyy 
puoleesi, ylistää sinun nimeäsi ja hartaasti anoo sinulta armoa tässä temppelissä, niin kuule se taivaaseen. Anna kansallesi 
Israelille anteeksi sen synnit ja tuo se takaisin tähän maahan, jonka olet isillemme antanut.  

"Jos taivas pysyy kiinni eikä anna sadetta, koska israelilaiset ovat tehneet syntiä sinua vastaan, mutta he sitten sinun näin 
kurittaessasi heitä rukoilevat tähän paikkaan päin kääntyneinä, ylistävät nimeäsi ja luopuvat synnistään, niin kuule se 
taivaaseen. Anna anteeksi palvelijoittesi ja kansasi Israelin synti, sinä, joka osoitat hyvän tien heidän kuljettavakseen. Anna 
sadetta maalle, jonka kansasi on saanut sinulta perintömaaksi.  

"Jos maahan tulee nälänhätä tai rutto, jos tauti kuivettaa ja kellastaa viljan, jos tulee heinäsirkkoja tai toukkia, jos vihollinen 
ahdistaa rajoilla kansaasi tai tulee jokin muu vitsaus tai tauti, niin kuule silloin asuinsijaasi taivaaseen jokainen rukous, yhtä 
lailla yksityisten ihmisten kuin koko kansasi Israelin armonanominen, kun palvelijasi onnettomuutensa ahdistamina kohottavat 
kätensä tätä temppeliä kohti. Anna silloin heille anteeksi, auta heitä ja anna jokaiselle hänen ansionsa mukaan, sillä sinä tunnet 
heidän sydämensä, sinä yksin tunnet kaikkien ihmisten sydämen. Näin he pysyvät koko elinaikansa sinun palvelijoinasi tässä 
maassa, jonka sinä olet isillemme antanut.  

"Myös voi tulla muukalaisia kaukaisesta maasta. He eivät ole sinun kansaasi, mutta he ovat kuulleet suuresta nimestäsi ja 
voimakkaasta ja pelottavasta kädestäsi, jonka olet kohottanut. Kun muukalainen tulee ja rukoilee tähän temppeliin päin 
kääntyneenä, niin kuule se asuinsijaasi taivaaseen ja tee niin kuin hän sinulta pyytää. Silloin kaikki maailman kansat oppivat 
tuntemaan nimesi, kunnioittavat sinua kansasi Israelin tavoin ja tietävät, että tämä rakentamani temppeli on pyhitetty sinun 
nimellesi.  

"Jos kansasi lähtee sinun osoittamallesi tielle sotaan vihollista vastaan ja siellä rukoilee sinua ja kääntyy kohti valitsemaasi 
kaupunkia ja temppeliä, jonka minä olen sinulle rakentanut, niin kuule taivaaseen sen pyynnöt ja rukoukset ja anna sen menestyä.  

"Jos he tekevät syntiä sinua vastaan - eihän ole ihmistä, joka ei tee syntiä - ja sinä vihastut heihin ja jätät heidät vihollisten 
armoille, niin että nämä vievät heidät vangeikseen omaan maahansa, lähelle tai kauas, ja jos he sitten siinä maassa, jonne heidät 
on viety, tekevät parannuksen, kääntyvät puoleesi ja vangitsijoittensa maassa anovat sinulta armoa sanoen: 'Olemme tehneet 
väärin, olemme tehneet syntiä, olemme rikkoneet sinua vastaan', ja jos he vankeina vihollistensa maassa koko sydämestään ja 
sielustaan kääntyvät puoleesi ja rukoilevat sinua suunnaten kasvonsa kohti omaa maataan, sitä, jonka sinä annoit heidän isilleen, 
kohti kaupunkia, jonka sinä valitsit, ja temppeliä, jonka minä olen sinulle rakentanut, niin kuule asuinsijaasi taivaaseen heidän 
pyyntönsä ja rukouksensa ja anna heille oikeutta. Anna kansallesi sen synnit anteeksi, millä tavoin se onkin sinua vastaan 
rikkonut, ja salli sen päästä vangitsijoittensa armoihin, niin että he säälivät sitä. Onhan se sinun oma kansasi, jonka toit pois 
Egyptin sulatusuunista.  

"Olkoot korvasi avoimet palvelijasi ja kansasi Israelin hartaille pyynnöille! Kuule heitä aina kun he huutavat sinua avuksi! 
Sinähän heidät erotit omaksi kansaksesi kaikkien maailman kansojen joukosta, kun toit isämme pois Egyptistä, niin kuin olit 
luvannut palvelijallesi Moosekselle. Herra, minun Jumalani!" 

Aikojen alusta on rukoiltu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Pasi Kallio: 

Raamatussa heti ihmissuvun alussa on ilmennyt, että ihmiset ovat rukoilleet ja pyytäneet avuksensa Herraa. 

1.Moos.4:26 Niihin aikoihin alettiin nimeltä kutsuen rukoilla avuksi Herraa. 
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Hiljainen rukous - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Joskus rukouksessa voi olla aivan hiljaakin. Siihen kehottaa myös raamattu 

Ps.37:7 Ole ääneti Herran edessä, odota hänen apuaan!  

Matt.6:6 Kun sinä rukoilet, mene sisälle huoneeseesi, sulje ovi ja rukoile sitten Isääsi, 
joka on salassa. Isäsi, joka näkee myös sen, mikä on salassa, palkitsee sinut.  

Habak.2:20 Herra on pyhässä temppelissään, hänen edessään vaietkoon koko maa! 

Tunne-elämä mukana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.11:35-41 Jeesus itki. Juutalaiset sanoivat: "Katsokaa, kuinka rakas Lasarus 
hänelle oli." Mutta jotkut heistä sanoivat: "Kun hän pystyi avaamaan sokean silmät, 
eikö hän myös olisi voinut estää Lasaruksen kuoleman?"  

Järkyttyneenä Jeesus tuli haudalle. Se oli luola, jonka suulla oli kivi. "Ottakaa kivi 
pois", käski Jeesus, mutta Martta, vainajan sisar, sanoi hänelle: "Herra, hän haisee 
jo. Hän on siellä nyt neljättä päivää." Jeesus vastasi: "Enkö sanonut sinulle, että jos 
uskot, saat nähdä Jumalan kirkkauden?"  

Kivi otettiin pois. Jeesus kohotti katseensa ja sanoi: "Isä, minä kiitän sinua siitä, että 
olet kuullut minua. Minä kyllä tiedän, että sinä kuulet minua aina, mutta minä sanon 
tämän näiden ympärilläni seisovien ihmisten tähden, jotta he uskoisivat sinun 
lähettäneen minut." Tämän sanottuaan Jeesus huusi kovalla äänellä: "Lasarus, tule 
ulos!" Silloin kuollut tuli haudasta, jalat ja kädet siteissä ja kasvot hikiliinan 
peittäminä. Jeesus sanoi: "Päästäkää hänet siteistä ja antakaa hänen mennä." 

Luuk.19:40 Jos he olisivat vaiti, niin kivet huutaisivat. 

     >> Riemuhuudot - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.32:6,7 Rukoilkoot kaikki palvelijasi sinua hädän hetkellä. Vaikka suuret vedet 
tulvisivat, ne eivät heihin ulotu. Sinä olet minulle turvapaikka, sinä varjelet minut 
vaarasta. Riemuhuudot kajahtavat ympärilläni, kun sinä autat ja pelastat. (sela) 

Kielillä puhuen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.14:14-17 Jos näet rukoilen kielillä, minun henkeni rukoilee mutta ymmärrykseni 
jää hyödyttömäksi. Mitä tämä siis tarkoittaa? Minun tulee rukoilla hengelläni, mutta 
myös ymmärryksellä. Jos kiität Jumalaa vain hengelläsi, miten paikalla oleva 
ulkopuolinen voi sanoa kiitokseesi aamenen, kun hän ei ymmärrä, mitä sanot? Sinä 
kyllä kiität hyvin, mutta ei tuo toinen siitä hyödy. 

1.Kor.14:22 Outoja Kieliä ei siis ole tarkoitettu merkiksi uskoville vaan niille, jotka 
eivät usko; profetoiminen sen sijaan ei ole merkkinä epäuskoisille vaan uskoville. 

Rukous ei ole oman aseman esittämistä - - - - - - - - - - 

Mattt.6:5 Kun rukoilette, älkää tehkö sitä tekopyhien tavoin. He asettuvat mielellään 
synagogin ja kadun kulmiin rukoilemaan, jotta olisivat ihmisten näkyvissä. Totisesti: 
he ovat palkkansa ansainneet. 

Rukous ei ole tyhjien sanojen esittämistä - - - - - - - - -  

Matt.6:7 Rukoillessanne älkää hokeko tyhjää niin kuin pakanat, jotka kuvittelevat 
tulevansa kuulluiksi, kun vain latelevat sanoja. 
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Ilman vihaa ja epäilystä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Tim2:8 Minä tahdon siis, että miehet rukoilevat, joka paikassa kohottaen pyhät 
kädet ilman vihaa ja epäilystä  

 

LUPAUKSIA RUKOUKSESSA 

 

Huolenpito - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Raamattu kehottaa meitä rukoilemaan uskoen ja luottaen. Eläessämme ”evankeliumin arvon mukaan” Herra 
antaa mitä kaipaamme. Onhan Hän luvannut olla kanssamme joka päivä!  

Raamatun ihanimpiin lupauksiin kuuluu, että Hän antaa sinulle, mitä sydämesi halajaa: ”Turvaa Herraan ja 
tee sitä, mikä on hyvää, asu maassa ja noudata totuutta. Silloin sinulla on ilo Herrassa, ja hän antaa sinulle, 
mitä sydämesi kaipaa.  Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa häneen, kyllä hän sen tekee.” (Ps.37:3-5)  

Ja lupaukseen kuuluu, että saamme myös vastauksia: ” Matt.6:8: ”…Teidän Isänne kyllä tietää  mitä te 
tarvitsette, jo ennen kuin olette häneltä pyytäneetkään.”  Ja edelleen:  Joh.15:16: ”Ette te valinneet minua, 
vaan minä valitsin teidät, ja minun tahtoni on, että te lähdette liikkeelle ja tuotatte hedelmää, sitä hedelmää 
joka pysyy. Kun niin teette, Isä antaa teille kaiken, mitä minun nimessäni häneltä pyydätte. ” 

Ps.37:4 Luota Herraan ja tee hyvää, niin saat asua maassasi, turvallisilla 
laidunmailla. Saat nauttia Herran hyvyyttä, hän antaa sinulle mitä sydämesi toivoo. 
Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen!   

Matt.6:8 Älkää ruvetko heidän kaltaisikseen. Teidän Isänne kyllä tietää  mitä te 
tarvitsette, jo ennen kuin olette häneltä pyytäneetkään.  

Fil.4:6 Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, 
rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. 

Jumala kuulee ja vastaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Sam.22:7 Ahdistuksessani minä rukoilin Herraa, Jumalaani minä rukoilin; ja hän 
kuuli minun ääneni temppelistänsä, minun huutoni kohosi hänen korviinsa. 

Matt.6:5-6 Kun rukoilette, älkää tehkö sitä tekopyhien tavoin. He asettuvat mielellään 
synagogin ja kadun kulmiin rukoilemaan, jotta olisivat ihmisten näkyvissä. Totisesti: 
he ovat palkkansa ansainneet. Kun sinä rukoilet, mene sisälle huoneeseesi, sulje ovi ja 
rukoile sitten Isääsi, joka on salassa. Isäsi, joka näkee myös sen, mikä on salassa, 
palkitsee sinut.   

     >> Antaa kaiken, mitä pyydätte - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.15:16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät, ja minun tahtoni on, että 
te lähdette liikkeelle ja tuotatte hedelmää, sitä hedelmää joka pysyy. Kun niin teette, 
Isä antaa teille kaiken, mitä minun nimessäni häneltä pyydätte.  

Matt.6:8 Älkää ruvetko heidän kaltaisikseen. Teidän Isänne kyllä tietää  mitä te 
tarvitsette, jo ennen kuin olette häneltä pyytäneetkään.  

Ps.37:4 Luota Herraan ja tee hyvää, niin saat asua maassasi, turvallisilla 
laidunmailla. Saat nauttia Herran hyvyyttä, hän antaa sinulle mitä sydämesi toivoo. 
Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen!   

Sak.10:1 Rukoilkaa Herralta sadetta kevätsateen aikana: Herra tekee ukkospilvet ja 
antaa heille sadekuurot, antaa kasvit joka miehen pellolle. 
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Lupaus varjeluksesta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Fil.4:6-7 Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, 
rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. Jumala antaa rauhan ja varjelee: jae 
Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja 
ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa. 

Apu hädän päivänä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.50:15 Huuda minua avuksi hädän päivänä! Minä pelastan sinut, ja sinä kunnioitat 
minua." 

Ps.13:6 Minä turvaan sinun armoosi. Sydämeni on iloitseva sinun avustasi. Minä 
veisaan Herralle, sillä hän on tehnyt minulle hyvin. 

Ps.91:15 Hän huutaa minua avukseen, ja minä vastaan hänelle. Minä olen hänen 
luonaan, kun hänellä on ahdistus. Minä vapahdan hänet ja saatan hänet kunniaan. 

Matt.7:7 Anokaa, niin teille annetaan, etsikää, niin te löydätte, kolkuttakaa, niin teille 
avataan.  Sillä jokainen anova saa, etsivä löytää, ja kolkuttavalle avataan. Kuka teistä 
on ihminen, joka antaa pojalleen kiven, kun tämä pyytää häneltä leipää, tai hänen 
pyytäessään kalaa antaa hänelle käärmeen? Jos siis te pahat osaatte antaa 
lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa ennemmin teidän taivaallinen Isänne antaa 
hyvää niille, jotka sitä häneltä anovat! 

Vanhurskaan rukous voi paljon - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Jaak.5:16-18 

Vanhurskaan rukous on voimallinen ja saa paljon aikaan. Elia oli samanlainen 
ihminen kuin me. Hän rukoili hellittämättä, ettei sataisi, eikä maa saanut sadetta 
kolmeen ja puoleen vuoteen. Ja kun hän taas rukoili, taivas antoi sateen ja maa tuotti 
jälleen hedelmää. 


